
UCHWAŁA NR XLIII.308.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 3 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości z dotychczasowymi 
dzierżawcami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnych umow na dzierżawę lokali użytkowych, położonych 
w Człuchowie przy ul. Królewskiej 5 na działce nr 23, opisanej w księdze wieczystej nr SL1Z/00025157/0, na 
okres 10. lat z Panią Stanisławą Sroką, Panem Arturem Koską i Panem Zbigniewem Koską na warunkach 
określonych w Zarządzeniu Burmistrza Miasta Człuchowa nr 0050.66.2018 z dnia 3 sierpnia 2018 roku 
w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy.                    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Górny

Id: 03ABAA80-78BC-4F32-9877-803CEA047B18. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pani Stanisława Sroka, prowadząca działalność usługową - usługi krawieckie i Pan Artur Koska,
prowadzący działalność usługową - usługi zegarmistrzowskie, wystąpili z wnioskami o zawarcie umów na
dzierżawę lokali użytkowych, położonych w Człuchowie przy ul. Królewskiej 5 na działce nr 23.

Nieruchomości te nie są niezbędne dla realizacji celów publicznych Gminy lub innych zadań własnych i 
mogą być dalej przedmiotem dzierżawy.

W związku z aktualnym stanem oraz wystąpieniem p. S. Sroki, A. Koski i p. Z. Koski o zawarcie
umów, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 03ABAA80-78BC-4F32-9877-803CEA047B18. Podpisany Strona 1




